

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    glynn
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            Výroční zpráva základní organizace Českého svazu žen ve Vysokých Studnicích 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

14
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        Výroční zpráva

                        Jan 09, 2016

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                glynn
                            

                        

                                                    
                                Description:
                            

                            
                                Výroční zpráva.  základní organizace  Českého svazu žen  ve Vysokých Studnicích.  Ples naší organizace.  - PowerPoint PPT Presentation
                            

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

Výroční zpráva
 základní organizace
 Českého svazu žen
 ve Vysokých Studnicích

Page 2
                        

ZO ČSŽ Vysoké Studnice
 Ples naší organizace První akcí roku je ples. Několik let
 jsme ho ale nepořádaly, protože jsme v obci neměli sál. Loni byl dokončen zcela nový sál, letos jsme tedy obnovily tradici pořádání plesu naší organizace. Byl to vlastně jediný větší zdroj financí pro naši činnost. Teď se nám snad podaří založit novou tradici čertovských zábav, které by také mohly finančně pomoci. Pravidelnou součástí plesu je perníková volenka, kdy prodáváme perníková srdce upečená našimi členkami. Perníky jsme letos zdobily společně. Na plese vystoupil Studnický 6tet (kde tancují dvě naše členky) se dvěma tanci - kankánem a charlestonem.

Page 3
                        

ZO ČSŽ Vysoké Studnice
 Vystoupení Studnického 6tetu

Page 4
                        

ZO ČSŽ Vysoké Studnice
 Velikonoční výstava• Tři týdny před velikonočními svátky
 jsme uspořádaly velikonoční výstavu. Dříve jsme ji již několikrát pořádaly, ale v mnohem menším prostoru čekárny lékařů v přízemí obecního úřadu. Letos jsme to zkusily v sále. Trochu jsme se velikosti prostoru bály, ale nakonec se sešlo hodně pěkných výrobků, ozdob, kytiček a všeho možného. Většina výrobků a perníčků byla na prodej. Perníčky napekly členky, zdobily jsme je opět společně. Výstavy se zúčastnila také mateřská školka se svou výtvarnou dílnou, kde si děti mohly vlastnoručně vyrobit vlastní ozdoby a nazdobit perníčky. Na prostranství před sálem byly v ohrádce kůzlátka a jehňátka, která zejména u dětí budila nadšení.

Page 5
                        

ZO ČSŽ Vysoké Studnice
 Velikonoční zábava
 • Letos poprvé jsme také pořádaly velikonoční zábavu. Zvolily jsme ale špatný termín – sobotu a přišlo dost málo lidí. Možná by lepší volbou byla neděle, ale po půlnoci by to pro naše pozadí asi bylo náročné. Sice jsme neprodělaly, ale výdělek nebyl téměř žádný. K tanci hrálo duo Sádlo v pohybu většinou melodie z 60. a 70. let, ale pouštěli se i do „moderních“ hitů. Uvidíme, zda příští rok pokusíme štěstí znovu.

Page 6
                        

ZO ČSŽ Vysoké Studnice
 Vítání dětí
 • Každý rok na jaře pořádá obec vítání nových občánků. Zástupkyně naší organizace předává dětem malý dárek a maminky nečlenky zve do naší organizace. Dárkem jsou buď bačkůrky nebo nějaká hračka. Letos jsme takto přivítali pět dětí narozených v roce 2010.

Page 7
                        

ZO ČSŽ Vysoké Studnice
 Oslava Dne matek• Po letech, kdy jsme neměli v obci
 sál a nebylo kde pořádat větší akce, jsme letos druhou květnovou neděli opět uspořádaly oslavu svátku matek a členskou schůzi. Na oslavě vystoupily děti z mateřské školky s pohádkou a pásmem básniček. Dále nám zatancovaly Veronika Janíková s Markétou Kašparovou tanec ve stylu hip-hop ve vlastní choreografii a několik country písniček zazpívali bývalí členové farní Scholy Lenka Matulová a Jirka Strnad. Na této oslavě se v hojném počtu zúčastnila veřejnost z řad rodinných příslušníků a přátel vystupujících dětí. Poté následovala výroční členská schůze, pro kterou jsme připravily slavnostní tabuli a občerstvení. Na schůzi jsme zhodnotili činnost za minulá léta a shromáždily návrhy na další akce.

Page 8
                        

ZO ČSŽ Vysoké Studnice
 Kavárnička pro ženy a dívky• Na podzim roku 2004 jsme začaly
 pořádat tzv. Kavárničky. A jak to vlastně vzniklo? To takhle jednou E.Ženčáková potkala čerstvou důchodkyni Z.Tlačbabovou a zeptala se, jak se jí líbí v důchodě. Z odpovědi bylo zřejmé, že bývalá bankovní úřednice Z.Tlačbabová teď přijde mnohem méně mezi lidi a že jí to chybí. A tak vznikl nápad uspořádat setkání „mladodůchodkyň“. Pak jsme si řekly, že pozveme všechny důchodkyně a nakonec jsme do místního hostince pozvaly ženy od 18 do 99 let. S tehdejší hostinskou D.Forstovou jsme se domluvily, že připraví nějaké zákusky a kávu a že se budeme scházet jednou měsíčně, odpoledne od 15 do 17 hodin, než přijdou do hostince chlapi a zakouří to tam. Přijde kdo bude chtít, zaplatí si, co sní a vypije, popovídá si….

Page 9
                        

ZO ČSŽ Vysoké Studnice
 Kavárnička podruhé• První zimu Kavárnička fungovala tímto
 způsobem. Další rok už se tato setkání nesetkala s takovým ohlasem, proto jsme je začaly pořádat nepravidelně a vždy na nějaké téma. Např. první pomoc nebo různé kurzy rukodělných činností. Loni to byl kurz pletení z pedigu a letos kurz pletení z papíru. Oba se setkaly se zájmem členek i nečlenek a výrobky pak byly vystaveny na adventní výstavě. V minulých letech jsme měli kurzy drátkování, výroby ozdob ze starých punčoch, zdobení perníčků apod. Dříve byly kurzy pořádány v hostinci, kde ale bylo špatné osvětlení a na práci k večeru nebylo vidět. Přesunuly jsme se tedy do zasedací místnosti obecního úřadu a teď máme k dispozici novou klubovnu v nově postavené víceúčelové budově. Občerstvení si tak musíme zajistit samy, ale to vůbec nevadí. Vždy se předem domluvíme, kdo upeče nějakou dobrotu a kávu si uvaříme na místě.

Page 10
                        

ZO ČSŽ Vysoké Studnice
 Výlet do Prahy• S Okresní radou žen jezdíme na
 divadelní představení či muzikály. Vloni 2. října jsme se takto opět jely do Prahy. Dopoledne jsme se zúčastnily programu V Kounickém paláci u příležitostí vyhlášení Ženy roku, kde jsme mj. ochutnaly kávu Fair Trade, shlédly taneční vystoupení a velmi zdařilou přehlídku salonu Magic Helena. Ta nás nadchla zejména proto, že modelky nebyly žádné vyzábliny, ale normálně rostlé ženy. Odpoledne pak byla zajištěna prohlídka Prahy s průvodkyní, což mnohé z nás absolvovaly poprvé. Pro některé ze zúčastněných zážitek trošku kazily vyšší podpatky v kombinaci s pražskou historickou dlažbou. Ale to bylo cestou domů rychle zapomenuto.

Page 11
                        

ZO ČSŽ Vysoké Studnice
 Další činnost• Každý druhý rok pořádáme zájezd na zahradnickou výstavu do Věžek u
 Kroměříže. Jezdí nejen Studničáci, ale volná místa nabízíme zájemcům z okolních obcí. Letos byl ale zájem tak malý, že jsme zájezd zrušily a jely jsme dvěma auty. Uvidíme zda bude za dva roky zájem větší.
 • Pravidelně pomáháme při každoročním setkání seniorů. Naše pomoc spočívá v pečení zákusků a v roznášení občerstvení při samotné akci. Setkání obec pořádá od roku 2005, obvykle v podzimním termínu. Začínalo se ještě ve starém sále, pak se přesunulo do hostince, kde jsou ale dost stísněné prostory pro tolik lidí (dříve chodilo kolem 40 důchodců, naposled již bylo přes 50 zúčastněných). Po dokončení nové mateřské školy se setkání konalo tam a od roku 2009 už opět v sále, i když nebyl zcela dokončen. Teď máme pro svou práci mnohem lepší zázemí.
 • Také chodíme přát členkám od 70 let ke kulatým a půlkulatým narozeninám.
 • Léta jsme pořádaly dětské dny, ale tuto aktivitu převzala před několika lety mateřská škola, naše členky při organizaci i nadále pomáhají.

Page 12
                        

ZO ČSŽ Vysoké Studnice
 Adventní výstava• Každou první adventní sobotu pořádáme
 vyhlášenou adventní výstavu, na kterou se sjíždí návštěvníci ze širokého okolí. Na výstavě lze zakoupit adventní vazby nebo různé drobné dárečky jako bižuterii, keramiku, perníčky a plno jiných ozdob. Perníčky pečou a zdobí členky, které také vystavují vánoční vazby. Své výtvory vystavují, případně prodávají, i vystavovatelky z okolních obcí. Na poslední výstavě byly novinkou figurky a bižuterie z pidikorálků. Pokud člověk nechce nic koupit, může se jen pokochat a nabrat inspiraci pro vlastní tvorbu. Pro tu je velký výběr drobnůstek použitelných do vlastních výtvorů. Nebo může popovídat se sousedy nad sklenkou svařáku, punče nebo kávy, případně zakousnou perník či jinou dobrotu, kterou obvykle někdo upeče a přinese.

Page 13
                        

ZO ČSŽ Vysoké Studnice
 Čertovská zábava
 • Vloni jsme poprvé pořádaly čertovskou zábavu, kde pořadatelky byly v kostýmech čertíků a čertic. Také část hostů přišla oblečena v čertovském. Nálada byla skvělá, občerstvení bylo čertovsky dobré a tanečníci to čertovsky roztáčeli, ať už byli v čertím nebo v civilu. K tanci hrála čertovsky dobrá skupina Akord z Věžnic. Akce se zdařila i finančně - neprodělaly jsme.

Page 14
                        

ZO ČSŽ Vysoké Studnice
 Co dodat závěrem?
 • Čertovská zábava je naší poslední akcí v
 kalendářním roce. Proto jí končí i naše úplně první
 výroční zpráva. A protože je první, zmiňujeme zde
 akce za několik posledních let. Rozhodně ale nekončí naše činnost.
 Už plánujeme, co podnikneme příští rok.


                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Závěrečná zpráva LinuxExpo/Open source conference 2010

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Business
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Výroční zpráva Charta 77

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Education
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Zažít město jinak 2012 - závěrečná zpráva

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Entertainment & Humor
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Guerrilla Readers - výroční prezentace

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Education
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Datart International - výroční zpráva za období...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Economy & Finance
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Výroční zpráva 2007

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Výroční zpráva o stavu veřejných zakázek v ČR

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            JA Alumni Czech Republic - výroční zpráva / Annual...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Education
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Výroční zpráva za rok 2008 -final

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Výroční zpráva 2013 - Armáda spásy

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Výroční zpráva KSČM - 2010

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Redesign loga České televize - závěrečná zpráva,...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















